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Valaistus Asemanraitille  
 
Joutsijärven kylätalolle viitostieltä johtavalta maantieltä, Asemanraitilta puuttuu 
osalta matkaa valaistus. Tarve on viidelle/kuudelle valopylväälle, jotka sijoitettaisiin 
Kylänraitti - Joutsijärven kylätalon piha (ent. Asemarakennus) matkalle. 
 
Valaistuksen toteuttamisesta on keskustelu Lapin ELYn po. osaston (Määttä/Ruokamo) kanssa,  
mutta valaistuksen rakentaminen valtionvaroin po. osuudelle on määrärahojen niukkuuden  
vuoksi käytännössä mahdotonta. Valtiolla kuitenkin olisi mahdollisuus luovuttaa tien  
piennaralue valaistuksen rakentamista varten, jos osuudelle saadaan hankituksi valaisinpylväät  
ja – laitteet (5-6 kpl) sekä sitoumus po. osuuden sähkönkulutuksen maksajaksi. Ledeillä ja  
ajastimella toteutettu valaistus on 5-6 valopylvään osalta pieni kustannus verrattuna 
siihen hyötyyn, minkä valaistus luo turvallisuudelle aktiivisessa käytössä olevalle 
kylätaloliikenteelle. 
Alan ammattilaisilta saatujen hintatietietojen mukaan valaistuksen rakentaminen 
maksaisi noin 3500 euroa (valaisimet, kaapeli, ajastin, pylväät, konetyö, asennustyö). 
Pysyväksi kuluksi rakentamisen jälkeen jää vuotuinen sähkö- ja sähkönsiirtomaksu 
(5 tai 6 x 40W x 4320h vuosi, huom. hintavaihtelu) noin 100 -126 e/vuosi sekä  
harvemmin toteutuvat valaisinten huollot.  
 
Kylätalolla toimii 5 pv/viikko kylätalkkarin palvelut, 4pv/viikko kansalaisopiston ryhmät, 
3 pv/viikko asukastupa ja vuodenvaihteen jälkeen palkataan yhdistysten turvin kylätyöntekijä, 
joka työskentelee 5 pv/viikko. Taloa käytetään em. lisäksi aktiivisesti kyläläisten sekä kylän ulkopuolelta 
tulevien toimijoiden kokouksiin ja erilaisten tilaisuuksien järjestämiseen, muun muassa Kemijärven 
seurakunta ja kaupunki järjestävät tilaisuuksia kylätalolla. Kylätalolla pitävät kokouksiaan ja järjestävät 
tilaisuuksiaan Joutsijärven kyläyhdistys ry, Joutsijärven kylätalo ry, Joutsijärven Metsästäjät ry, 
Hautaniemen perinneyhdistys ry ja Joutsijärven jako- ja osakaskunta. 
 
Valaistusta kaipaavalla alueella on kylätaloliikenteen lisäksi päivittäistä liikennettä asuintaloihin ja 
ajoittain liikkuu myös puutavara-autoja, jotka käyttävät kylätalon viereistä asema-aluetta puutavaran 
välivarastointipaikkana. 
 
Esitän, että Kemijärven kaupunki tukisi kylän monipuolisten toimintojen turvallisuutta 
sopimalla ELYn kanssa tiealueen maankäytöstä, toteuttaisi valaistuksen tieosuudelle 
ja sitoutuisi vuotuisiin valaistusmaksuihin/ 5-6 pylvästä po. tieosuudella.  
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